01.794.374/0001-99. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, 
PLANOS DE TRABALHO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS, ESTADUAIS, ORGANIZAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS.   

VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS); 

VIGÊNCIA: 01/09/2017 ATÉ 31/12/2017; 

02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 25, INCISO II DA LEI 8.666/93.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3009/2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 99 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 
CONTRATADA: MIC TURISMO LTDA 
CNPJ: 12.744.447/0001-54 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS. 

VALOR GLOBAL: 6.450,12 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS E DOZE CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24º, II, DA LEI FEDERAL 8.666/1993.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3010/2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 098 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 

CONTRATADA: MIC TURISMO LTDA 

CNPJ: 12.744.447/0001-54 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE RESERVAS E HOSPEDAGEM; 

VALOR GLOBAL: 2.152,00 (DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS - PMM 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24º, II, DA LEI FEDERAL 8.666/1993.